RETIFICAÇÃO DO EDITAL 24 - CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, CAMPUS VILHENA, no uso de suas atribuições legais, por meio do
Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, TORNA PÚBLICA a retificação
do CALENDÁRIO DAS ENTREVISTAS do processo seletivo para o curso de Pós-Graduação Lato Sensu
em Desenvolvimento Web do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, Campus
Vilhena. Conforme o item 1.2 do Edital nº 24/2020/VLH - CGAB/IFRO, de 21 de setembro de 2020, o
inscrito poderá realizar a entrevista com uma das seguintes linguagens: C, Java, JavaScript, PHP ou Python,
sendo de sua responsabilidade eventual configuração do ambiente de desenvolvimento. As entrevistas
marcadas para serem realizadas na sala 1 acontecerão na URL https://meet.google.com/qqr-mpoj-yeb e a
entrevistas a serem realizadas na sala 2 na URL https://meet.google.com/fzy-rgfs-mic.

ONDE SE LÊ:

Seq Nome completo Data Início Término SalaEntrevistador
1

Entrevistador
2

1 Alenizia Gonçalves do Amaral 02/11/202019:00 19:30 1 Marco
Andrade Gilberto Silva

2 Alex Sandro Mendonça 02/11/202019:30 20:00 1 Marco
Andrade Gilberto Silva

3 Alysson da Silva Norberto 02/11/202020:00 20:30 1 Marco
Andrade Gilberto Silva

4 Arielly Souza Gomes 02/11/202020:30 21:00 1 Marco
Andrade Gilberto Silva

5 Arthur Vinícius Alves Mattos 02/11/202021:00 21:30 1 Marco
Andrade Gilberto Silva

6 Claiver Uínter Alves de Souza 02/11/202021:30 22:00 1 Marco
Andrade Gilberto Silva

7 Claudineia Oliveira de Souza 02/11/202019:00 19:30 2 José Lucas Roberto
Guimarães

8 Cristiane da Silva Santos
Lários 02/11/202019:30 20:00 2 José Lucas Roberto

Guimarães

9 Daniela Araujo 02/11/202020:00 20:30 2 José Lucas Roberto
Guimarães

10 Deyvid Dalbem de Souza 02/11/202020:30 21:00 2 José Lucas Roberto
Guimarães

11 Douglas Melo Cutisque 02/11/202021:00 21:30 2 José Lucas Roberto
Guimarães

12 Elemar Leonel Balduino
Oliveira 02/11/202021:30 22:00 2 José Lucas Roberto

Guimarães

13 Elias de Amorim Levi 03/11/202019:00 19:30 1 Gilberto Silva Roberto
Guimarães

14 Erica de Morais Machado 03/11/202019:30 20:00 1 Gilberto Silva Roberto
Guimarães

15 Érick Rayan Brito Maia 03/11/202020:00 20:30 1 Gilberto Silva Roberto
Guimarães

16 Ezio Lemes 03/11/202020:30 21:00 1 Gilberto Silva Roberto
Guimarães

17 Fábio dos Santos Freitas 03/11/202021:00 21:30 1 Gilberto Silva Roberto
Guimarães

18 Franciely Santini Moraes 03/11/202021:30 22:00 1 Gilberto Silva Roberto
Guimarães

19 Gabriel Santi Binda 03/11/202019:00 19:30 2 José Lucas Marco
Andrade

https://meet.google.com/qqr-mpoj-yeb
https://meet.google.com/fzy-rgfs-mic

20 Hortencio Cesar Moreira de
alencar 03/11/202019:30 20:00 2 José Lucas Marco

Andrade

21 Igor Matheus Coleto Bueno 03/11/202020:00 20:30 2 José Lucas Marco
Andrade

22 Ikaro Bruno da Mata Montanari 03/11/202020:30 21:00 2 José Lucas Marco
Andrade

23 Izael Carlos de Jesus 03/11/202021:00 21:30 2 José Lucas Marco
Andrade

24 Jean Schnorr Moreira 03/11/202021:30 22:00 2 José Lucas Marco
Andrade

25 Jeferson Jose dos Santos
Junior 04/11/202019:00 19:30 1 Roberto

Guimarães
Marco
Andrade

26 Jéssyca Melo 04/11/202019:30 20:00 1 Roberto
Guimarães

Marco
Andrade

27 Jeterson Miranda Gomes 04/11/202020:00 20:30 1 Roberto
Guimarães

Marco
Andrade

28 Jhoni Figueredo da Cunha 04/11/202020:30 21:00 1 Roberto
Guimarães

Marco
Andrade

29 João Victor Alves Mattos 04/11/202021:00 21:30 1 Roberto
Guimarães

Marco
Andrade

30 John David de Menezes
Nunes 04/11/202021:30 22:00 1 Roberto

Guimarães
Marco
Andrade

31 Jonathan Schmidt 04/11/202019:00 19:30 2 José Lucas Gilberto Silva
32 Juliano de Mello 04/11/202019:30 20:00 2 José Lucas Gilberto Silva
33 Laerte de Melo Alves 04/11/202020:00 20:30 2 José Lucas Gilberto Silva
34 Leandro Ferreira de Moraes 04/11/202020:30 21:00 2 José Lucas Gilberto Silva
35 Leiliane Pantoja Da Silva 04/11/202021:00 21:30 2 José Lucas Gilberto Silva
36 Lucas da Silva Souza 04/11/202021:30 22:00 2 José Lucas Gilberto Silva

37 Lucas Lemuel Ferreira de
Aquino 05/11/202019:00 19:30 1 Gilberto Silva Marco

Andrade

38 Marcos Wagner Pereira de
Lima 05/11/202019:30 20:00 1 Gilberto Silva Marco

Andrade

39 Nei Neri Cardoso Gonçalves 05/11/202020:00 20:30 1 Gilberto Silva Marco
Andrade

40 Osias Hernan Labajos Lagos 05/11/202020:30 21:00 1 Gilberto Silva Marco
Andrade

41 Paulo de Paula 05/11/202021:00 21:30 1 Gilberto Silva Marco
Andrade

42 Paulo Roberto Novais de
Assis 05/11/202021:30 22:00 1 Gilberto Silva Marco

Andrade

43 Raaby Liandry de Souza
Teixeira 05/11/202019:00 19:30 2 José Lucas Roberto

Guimarães

44 Rafael Almeida Lara 05/11/202019:30 20:00 2 José Lucas Roberto
Guimarães

45 Renata Caroline Gonçalves 05/11/202020:00 20:30 2 José Lucas Roberto
Guimarães

46 Robson dos Santos Garcia 05/11/202020:30 21:00 2 José Lucas Roberto
Guimarães

47 Sérgio Gonçalves Lara 05/11/202021:00 21:30 2 José Lucas Roberto
Guimarães

48 Sued Policarpo Rebouças
Filho 05/11/202021:30 22:00 2 José Lucas Roberto

Guimarães

49 Sylvain Anagonou 06/11/202019:00 19:30 1 Gilberto Silva Marco
Andrade

50 Tiago Ferreira Persch 06/11/202019:30 20:00 1 Gilberto Silva Marco
Andrade

51 Tiago Maicon Domiciano
Lourenço 06/11/202020:00 20:30 1 Gilberto Silva Marco

Andrade

52 Vicente Morais de Oliveira 06/11/202020:30 21:00 1 Gilberto Silva Marco
Andrade

53 Victor Vinícius Bailiot da Silva 06/11/202021:00 21:30 1 Gilberto Silva Marco
Andrade

54 Vinicius Borges Souza 06/11/202019:00 19:30 2 Roberto
Guimarães José Lucas

Roberto

55 Waisman da Fonseca Braga 06/11/202019:30 20:00 2 Roberto
Guimarães José Lucas

56 Wdanglanes Campos da Silva 06/11/202020:00 20:30 2 Roberto
Guimarães José Lucas

57 Welington Carvalho Gadelha 06/11/202020:30 21:00 2 Roberto
Guimarães José Lucas

58 Wéliton Feitosa Dos Santos
Júnior 06/11/202021:00 21:30 2 Roberto

Guimarães José Lucas

LEIA-SE:

Seq Nome completo Data Início Término Sala Entrevistador 1 Entrevistador 2

1 Elias de Amorim Levi 03/11/2020 19:00 19:30 1 Gilberto Silva Roberto Guimarães
2 Erica de Morais Machado 03/11/2020 19:30 20:00 1 Gilberto Silva Roberto Guimarães
3 Érick Rayan Brito Maia 03/11/2020 20:00 20:30 1 Gilberto Silva Roberto Guimarães
4 Ezio Lemes 03/11/2020 20:30 21:00 1 Gilberto Silva Roberto Guimarães
5 Fábio dos Santos Freitas 03/11/2020 21:00 21:30 1 Gilberto Silva Roberto Guimarães
6 Franciely Santini Moraes 03/11/2020 21:30 22:00 1 Gilberto Silva Roberto Guimarães
7 Gabriel Santi Binda 03/11/2020 19:00 19:30 2 José Lucas Marco Andrade
8 Hortencio Cesar Moreira de alencar 03/11/2020 19:30 20:00 2 José Lucas Marco Andrade
9 Igor Matheus Coleto Bueno 03/11/2020 20:00 20:30 2 José Lucas Marco Andrade
10 Ikaro Bruno da Mata Montanari 03/11/2020 20:30 21:00 2 José Lucas Marco Andrade
11 Izael Carlos de Jesus 03/11/2020 21:00 21:30 2 José Lucas Marco Andrade
12 Jean Schnorr Moreira 03/11/2020 21:30 22:00 2 José Lucas Marco Andrade
13 Jeferson Jose dos Santos Junior 04/11/2020 19:00 19:30 1 Roberto Guimarães Marco Andrade
14 Jéssyca Melo 04/11/2020 19:30 20:00 1 Roberto Guimarães Marco Andrade
15 Jeterson Miranda Gomes 04/11/2020 20:00 20:30 1 Roberto Guimarães Marco Andrade
16 Jhoni Figueredo da Cunha 04/11/2020 20:30 21:00 1 Roberto Guimarães Marco Andrade
17 João Victor Alves Mattos 04/11/2020 21:00 21:30 1 Roberto Guimarães Marco Andrade
18 John David de Menezes Nunes 04/11/2020 21:30 22:00 1 Roberto Guimarães Marco Andrade
19 Jonathan Schmidt 04/11/2020 19:00 19:30 2 José Lucas Gilberto Silva
20 Juliano de Mello 04/11/2020 19:30 20:00 2 José Lucas Gilberto Silva
21 Laerte de Melo Alves 04/11/2020 20:00 20:30 2 José Lucas Gilberto Silva
22 Leandro Ferreira de Moraes 04/11/2020 20:30 21:00 2 José Lucas Gilberto Silva
23 Leiliane Pantoja Da Silva 04/11/2020 21:00 21:30 2 José Lucas Gilberto Silva
24 Lucas da Silva Souza 04/11/2020 21:30 22:00 2 José Lucas Gilberto Silva
25 Lucas Lemuel Ferreira de Aquino 05/11/2020 19:00 19:30 1 Gilberto Silva Marco Andrade
26 Marcos Wagner Pereira de Lima 05/11/2020 19:30 20:00 1 Gilberto Silva Marco Andrade
27 Nei Neri Cardoso Gonçalves 05/11/2020 20:00 20:30 1 Gilberto Silva Marco Andrade
28 Osias Hernan Labajos Lagos 05/11/2020 20:30 21:00 1 Gilberto Silva Marco Andrade
29 Paulo de Paula 05/11/2020 21:00 21:30 1 Gilberto Silva Marco Andrade
30 Paulo Roberto Novais de Assis 05/11/2020 21:30 22:00 1 Gilberto Silva Marco Andrade
31 Raaby Liandry de Souza Teixeira 05/11/2020 19:00 19:30 2 José Lucas Roberto Guimarães
32 Rafael Almeida Lara 05/11/2020 19:30 20:00 2 José Lucas Roberto Guimarães
33 Renata Caroline Gonçalves 05/11/2020 20:00 20:30 2 José Lucas Roberto Guimarães
34 Robson dos Santos Garcia 05/11/2020 20:30 21:00 2 José Lucas Roberto Guimarães
35 Sérgio Gonçalves Lara 05/11/2020 21:00 21:30 2 José Lucas Roberto Guimarães
36 Sued Policarpo Rebouças Filho 05/11/2020 21:30 22:00 2 José Lucas Roberto Guimarães
37 Sylvain Anagonou 06/11/2020 19:00 19:30 1 Gilberto Silva Marco Andrade
38 Tiago Ferreira Persch 06/11/2020 19:30 20:00 1 Gilberto Silva Marco Andrade
39 Tiago Maicon Domiciano Lourenço 06/11/2020 20:00 20:30 1 Gilberto Silva Marco Andrade
40 Vicente Morais de Oliveira 06/11/2020 20:30 21:00 1 Gilberto Silva Marco Andrade
41 Victor Vinícius Bailiot da Silva 06/11/2020 21:00 21:30 1 Gilberto Silva Marco Andrade
42 Vinicius Borges Souza 06/11/2020 19:00 19:30 2 Roberto Guimarães José Lucas
43 Waisman da Fonseca Braga 06/11/2020 19:30 20:00 2 Roberto Guimarães José Lucas
44 Wdanglanes Campos da Silva 06/11/2020 20:00 20:30 2 Roberto Guimarães José Lucas
45 Welington Carvalho Gadelha 06/11/2020 20:30 21:00 2 Roberto Guimarães José Lucas
46 Wéliton Feitosa Dos Santos Júnior 06/11/2020 21:00 21:30 2 Roberto Guimarães José Lucas
47 Alenizia Gonçalves do Amaral 09/11/2020 19:00 19:30 1 Marco Andrade Gilberto Silva
48 Alex Sandro Mendonça 09/11/2020 19:30 20:00 1 Marco Andrade Gilberto Silva
49 Alysson da Silva Norberto 09/11/2020 20:30 21:00 1 Marco Andrade Gilberto Silva
50 Arielly Souza Gomes 09/11/2020 21:00 21:30 1 Marco Andrade Gilberto Silva
51 Arthur Vinícius Alves Mattos 09/11/2020 21:30 22:00 1 Marco Andrade Gilberto Silva

51 Arthur Vinícius Alves Mattos 09/11/2020 21:30 22:00 1 Marco Andrade Gilberto Silva
52 Claiver Uínter Alves de Souza 09/11/2020 22:00 22:30 1 Marco Andrade Gilberto Silva
53 Claudineia Oliveira de Souza 09/11/2020 19:00 19:30 2 José Lucas Roberto Guimarães
54 Cristiane da Silva Santos Lários 09/11/2020 19:30 20:00 2 José Lucas Roberto Guimarães
55 Daniela Araujo 09/11/2020 20:00 20:30 2 José Lucas Roberto Guimarães
56 Deyvid Dalbem de Souza 09/11/2020 20:30 21:00 2 José Lucas Roberto Guimarães
57 Douglas Melo Cutisque 09/11/2020 21:00 21:30 2 José Lucas Roberto Guimarães
58 Elemar Leonel Balduino Oliveira 09/11/2020 21:30 22:00 2 José Lucas Roberto Guimarães

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
26/10/2020, às 16:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1058536
e o código CRC 608188EE.

Referência: Processo nº 23243.004018/2020-85 SEI nº 1058536

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0